
 

 

 

PORTARIA N.º 1318, DE  08/12/2025 

 

 

 

HOMOLOGA O GOZO DE FÉRIAS. 

 

 

O SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO, DO MUNICÍPIO DE ARACRUZ , NO USO DAS 

ATRIBUIÇÕES QUE LHE FORAM CONFERIDAS ATRAVÉS DO DECRETO Nº 44.600, 

DE 13/07/2023 E NOS TERMOS DO ART. 91 E SEGUINTES DA LEI N.º 2.898/ 2006 E LEI 

N.º 4.118/2017. 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º Homologar usufruto de férias para a servidora abaixo relacionada referente ao mês de 

DEZEMBRO/2025. 

 

MATRÍCULA NOME 
INICIO 

PA 

TERMIN

O PA 

INICIO 

FERIAS 

TERMINO 

FERIAS 
DIAS 

13104 
SANDRA REGINA RIZZO 

BOINA SANTI 
11/02/2023 10/02/2024 16/12/2025 02/01/2026 

18 

13104 
SANDRA REGINA RIZZO 

BOINA SANTI 
11/02/2024 10/02/2025 05/01/2025  14/01/2026 

10 

  

 

 

 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 08 de Dezembro de 2025. 

 

 

 

 

 

 

JENILZA SPINASSE MORELLATO 

Secretário Municipal de Educação  

Decreto nº 48.394/2025 

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 3900310033003400370038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente 

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.



Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 3900310033003400370038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente 

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço  

h t t p s : / / a r a c r u z . p r e f e i t u r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r  

3900310033003400370038003A00540052004100

Assinado eletronicamente por JENILZA SPINASSE MORELLATO em 08/12/2025 13:38 

Checksum: 977FDCBA8808406CDBBBD667914AD6D117BFF1172B492B82D3F1CCF12D7A1E0C




